

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: اشکان فراهانی

رشته کارشناسی: مهندسی مکانیک

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): علم و صنعت ورودی ۹۴

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۱۱ سهمیه ۵ درصد

رتبه بدون سهمیه: ۹۶ کشوری

درصد زبان: ۴۸

درصد جیمت: ۴۸

درصد ریاضی: ۸۰

معدل موثر: ۱۵,۸

۲- شخصیت‌تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

تو دوران کارشناسی چون فعالیت دانشجویی داشتیم (تقریباً ۴ سال عضو انجمن علمی دانشکده بودم و ۲ سال هم دبیر انجمن بودم) خیلی درس خوان نبودم ولی دانشجوی تنبلی هم نبودم. یه سری تجربیات کاری در زمینه مهندسی مکانیک داشتیم که متوجه شدم خیلی به این زمینه علاقه‌مند نیستم؛ بدم نمیاد ولی خب اولویت اولم هم نبود. یه

سری تست شخصیت شناسی دادم، یه ذره تحقیق کردم و با دوستان مشورت کردم تصمیم گرفتم که برای ارشد MBA بخونم.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگوئید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستاتون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

تقریبا از اوایل پائیز با همزمان با کلاس‌های استاد عرفانیان شروع کردم. اکثرا فردی درس می‌خوندم ولی قبل از این وضعیت کرونا بعضی روزها با دوستانم توی سالن مطالعه دانشگاه برای کنکور می‌خوندیم. من خیلی عادت به ساعت مطالعه بالا نداشتم اوایل با هفته‌ای ۲۰ ساعت تقریبا شروع کردم کم کم رسید به هفته‌ای ۴۰ ساعت (روزی ۵ تا ۵,۵ ساعت)

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می‌کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می‌کرد؟
والا با این تعویق‌های مکرر (نزدیک ۵ ماه اون هم نه یکبار بلکه هر بار حدود ۲ ماه) کی بود که خسته نشه ولی خب پیش خودم فکر می‌کردم من ۶-۷ ماه خوندم اگه این مدت کم باقیمونده بخوایم جا بزنم عملا اون ۶-۷ ماه رو هدر دادم.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور (سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟
والا همینجوری که گفتم خب خیلی سخت بود. از زمانی که من یادم میاد دو ماه مونده به کنکور ((اصلا انگار طلسم شده بود. ولی خب هر بار یه مقدار (در حد یه هفته مثلا) استراحت می‌کردم بعدش دوباره شروع می‌کردم به خوندن. البته خب هی کار سخت‌تر می‌شد و نمی‌تونستم با همون کیفیت قبلی ادامه بدم ولی سعی می‌کردم همون حداقل رو حفظ کنم تا جلو بیشتر ضرر کردن رو بگیرم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

اون اوایل بخاطر تعریف هایی که از دوستان و اساتید کنکور از شریف شنیده بودم قصدم فقط شریف بود و برای زیر ۵۰ آماده میشدم ولی بعد از تعویق ها خیلی فرسایشی شد در حدی که به دانشگاه خوارزمی هم راضی شده بودم. حدودا یه هفته قبل کنکور فکر می کردم زیر ۱۰۰ بشم که همینطور هم شد.

۷- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

به نظرم جواب این سوال فرد به فرد میتونه متفاوت باشه. از این منظر که بهت انگیزه بده میتونه مفید باشه و گرنه از نظر برنامه ریزی من شخصا مشکلی نداشتم ولی خب بعضی ها ممکنه بین کارشناسی و ارشدشون فاصله افتاده باشه و برای درس خوندن نیاز داشته باشن یه مشاور براشون برنامه ریزی کنه.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

برای تمرین مدیریت جلسه خوبه. آزمون های مبحثی بیشتر برای با برنامه بودن و با بودجه بندی جلو رفتن خوبه و گرنه به نظرم سوالاتشون بخاطر حجم کم مطالب و تعداد سوال بالا عموما غیراستاندارد میشه ولی آزمون های جامع به مراتب بهتره و به نظرم هر داوطلبی حداقل آزمون های جامع رو باید شرکت کنه.

مرکز آموزشی نوگام

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتشون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من کلاس جیمت استاد عرفانیان رو شرکت کردم هم درس و تست هم نکته و تست که به نظرم کیفیت کلاسها خوب و به ذهن نظم میداد (کلا جیمت خیلی پراکنده است و اگه تقسیم بندی درستی نداشته باشی اذیت میشی که به نظرم استاد عرفانیان توی نظم دادن به مباحث و دسته بندیشون خیلی خوب عمل کردن)

آزمونهای آزمایشی جامع رو هم توی لیگ رمضان برنده شدم و شرکت کردم به نظرم به طور متوسط سوالات خوبی داشت.

بجز اینها دیگه مشاوره‌های رایگان تلگرامی بود.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

بله توی مشاوره شرکت می‌کردم و سوالاتم رو می‌پرسیدم و به نظر خیلی مفید بود. همین که هر چند وقت یه بار دوباره تو جو کنکور قرار می‌گرفتم و انگیزم حفظ میشد هم اینکه گاهی در حین درس خوندن ممکنه یه سری سوال یا مشکل برات پیش بیاد که میتونی از دوستانی که پارسال کنکور دادن و نتیجه گرفتن بررسی اونها وقتی به مشکل تو برخورد میکردن چیکار میکردن ...

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

من جیمتم نسبتا خوب بود. یعنی وقتی شروع به درس خوندن کردم یه مقداری توی بخش کمیتی جیمت (حل مسئله و کفایت) از بچه‌ها جلوتر بودم یه بازه‌ای نزدیک کنکور برای تقویت ریاضی، جیمت رو کنار گذاشتم و متمرکز شدم روی ریاضی که خب

باعث شد یه مقدار توی کنکور علاوه آسون بودن به این دلیل که ذهنم گرم نبود اشتباهات محاسباتی داشته باشم و ۴ تا سوال رو به دلیل همین اشتباهات ساده غلط بزنم. به نظرم اینکه داوطلبان کنکور سعی کنند همه دروس توی برنامهشون به صورت همزمان باشه و برای تقویت یه درسی یه درس دیگه کنار نذارن بهتره.

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

اولویت اولم تموم کردن پروژه پایانی و دفاع کردنه، یه مقدار هم روی آموزش پایتون و اصول اقتصاد دارم وقت میذارم.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: علاقه

عرفانیان: جیمت

نوگام: ادمین با ۵ تا d :))

۱۴- در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

به نظرم قبل از تهیه کتاب یا کلاس هرچقدر دوست دارن وقت بذارن وسواس به خرج بدن و پرسجو کنند ولی وقتی کتاب یا کلاسی رو تهیه کردن دیگه بهش پایبند باشن. چند منبعی بودن بیشتر سردرگمشون میکنه و به ضررشون تموم میشه تا اینکه بخواد براشون مزیت رقابتی ایجاد کنه.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام